
ONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO 

DOS MUNICÍPIOS 

DO EXTREMO SUL DE MINAS – CIMESMI 
 

 

 

Página 1 de 1 

CNPJ: 43.863.467/0001-78 – Rua Vereador Waldomiro Bueno, 109 – Jardim São 

Benedito - 

Cambuí – MG – CEP: 37.600 -000 - Fone (35) 99703-3934 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO 
DOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS – CIMESMI. PROCESSO 

LICITATÓRIO N. º 014/2023 PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023. Torna público o 

aviso de licitação que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva nos veículos leves, médios e pesados com o fornecimento 

de pneus, lubrificantes, peças, componentes e acessórios, originais e/ou 
genuínos, do tipo menor valor por lote, que serão utilizados pelo Consórcio e 
pelas Secretarias dos Municípios Consorciados, durante a vigência do registro de 

preços, conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I – Termo 
de Referência. Data da realização do certame: 30/11/2023 às 10h00hs, maiores 
informações no Sitio: www.cimesmi.mg.gov.br. Local: Sala das Licitações, situado 
na Rua Ananias Cândido de Almeida, nº 96, Centro, Consolação – MG – CEP: 
37.670-000 - CONDIÇÕES PARA RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se a 
disposição dos interessados, para consulta e/ou retirada em horário comercial na 
Sala do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios do Extremo Sul de 
Minas – CIMESMI, situado na Rua Ananias Cândido de Almeida, nº 95, Centro, 
Consolação – MG – CEP: 37.670-000. Informações pelo tel. (35)99703-3934 ou pelo 
e-mail: licitacao@cimesmi.mg.gov.br. Consolação, 14 de novembro de 2023. 
Amanda Priscila Pereira. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:licitacao@cimesmi.mg.gov.br.

